

ZBIERAJ JAJKA DO KOSZYCZKA

Dokończenie ze str. 1.

Co zrobić, by wziąć udział w losowaniu nagród?

Wyciąć koszyczek zamieszczony na str. 1 i wkleić go na kartę pocztową.

W wyznaczone w koszyczku miejsca wkleić w dowolnej kolejności cztery jajka (przykładowo dzisiejsze jajko można wkleić na pierwszej, drugiej, trzeciej lub czwartej pozycji). Jest to bardzo ważne, ponieważ zabawa polegać będzie na tym, by trafić we właściwy układ kolorów jajek. Układ ten, czyli kolejność kolorów w koszyczku, ustalimy, poprzez losowanie w dniu rozstrzygnięcia konkursu.

Nagrody losować będziemy tylko spośród tych kartek, na których znajdują się będą jajka wklejone według wylosowanej kolejności.

Na kartce napisać swoje imię i nazwisko, adres i opcjonalnie numer

telefonu. Jeżeli jajeczka będzie wyklejać dziecko, prosimy, oprócz adresu, dać dopisek DZIECKO LAT (tu wiek). W przeciwnym wypadku kartka rozpatrywana będzie jako rozwiązanie osoby dorosłej.

Kartki będzie można dostarczyć do redakcji po ukazaniu się numeru 13. (w nim zamieścimy ostatnie jajeczko do koszyczka), czyli od 27 marca do 12 kwietnia, do godziny 17.00.

Nagrody:

Wśród osób dorosłych rozlosujemy nagrodę główną - 300 złotych - oraz 5 nagród pocieszenia.

Wśród dzieci - nagrodę główną (klocki lego) oraz nagrodę pocieszenia dla każdego poprawnego rozwiązania.

Udział w zabawie jest równoznaczny z wyrażeniem zgody na publikację danych (nazwisk osób, które otrzymają nagrody).

INFORMUJEMY, ŻE W REDAKCJI MOŻNA KUPIĆ KARTKI POCZTOWE W CENIE 1 ZŁ (OCZYWIŚCIE ROZWIĄZANIA MOŻNA ZAMIESZCZAĆ NA INNYCH, ALE KONIECZNIE STANDARDOWYCH, KARTKACH).

Miejsca na znaczki

Moje dane

Imię:

Nazwisko:

Adres:

Życzymy powodzenia!

CZAS
OSTRZESZOWSKI
ul. św. Mikołaja 16
63-500 Ostrzeszów

www.czasostrzeszowski.pl

**„ZIMOWA ZADYSZKA”
Z UDZIAŁEM
OSTRZESZOWIAN**

W sobotę, 24 lutego, w Ostrowie Wielkopolskim, na terenie ośrodka Piaski-Szczygliczka, po raz piąty odbyła się biegowa impreza o nazwie „ZIMOWA ZADYSZKA”. Trasa wokół zalewu Piaski wiodła duktami leśnymi oraz po brukowej kostce. Jako że biegło się przy doskwierającym mrozie, to o zadyszkę nie było trudno. W imprezie wystartowało 250 biegaczy, rywalizując na dystansach 5 i 10km. Odbył

się nawet 5 kilometrowy bieg z psem.

W ostrowskiej imprezie wzięło udział trzech reprezentantów Ostrzeszowa, 10km, startując na dystansie 10km, zajęli następujące miejsca:

36. Jarosław Zawierła - 42,57 min.

86. Paweł Ponitka - 47,59 min.

123. Mateusz Mrugalski - 50,48 min.

K.J.

„TROPY WILCZY” W TORZEŃCU

Dokończenie ze str. 22.

A to wszystko dzięki Stowarzyszeniu Historycznemu Strzelców Kaniowskich. Innym elementem historycznym była wystawa portretów Żołnierzy Wyklętych, pochodzących z ziemi ostrzeszowskiej. O muzyczną oprawę imprezy postarała się Martyna Bacik. Młodzież mogła jeszcze sprawdzić się w strzelaniu z łuku.

Torzeniecka impreza to dzieło wielu ludzi, głównie ze stowarzyszenia „TERAZ MY”, któremu przewodzi Teresa Okaż, a także Ostrzeszowskich Patriotów. Wsparcie finansowe okazało również starostwo i gmina Doruchów. Organizatorzy mogli też liczyć na pomoc harcerzy, OSP z Doruchowa, ratownictwa medycznego „Wawrzyniak” i smaczne jedzenie, przygotowane przez Koło Gospodyń Wiejskich w Torzeńcu.

Cześć i chwała Bohaterom, ale także tym, którzy czynią wiele, by pamięć o Żołnierzach Wyklętych była wciąż żywa.

W. Juszczyk

W biegu na 5km open w pierwszej dwudziestce znaleźli się następujący biegacze z powiatu ostrzeszowskiego:
2. Maciej Marczak - Doruchów (19,21 min.), 3. Paweł Sarnowski - Ostrzeszów (19,26 min.), 4. Bartosz Karkosza - Ostrzeszów (19,28 min.), 6. Sławomir

Dąbrowski - Siedlików (20,03 min.), 9. Michał Szmał (20,24 min.), 11. Sławomir Piekarczyk (20,28 min.), 14. Jarosław Zawierła (21,26 min), 15. Andrzej Lamek (21,54 min.), 16. Sebastian Gołdyn

(22,12 min.), 20. Bartłomiej Zgadaj (22,35 min.), 21. Jan Chowański (22,51 min.) - wszyscy z Ostrzeszowa.

**OBWIESZCZENIE
O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI**

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Ostrzeszowie
Justyna Górecka-Baraniak tel./fax: 627358784,
email: ostrzeszow2@komornik.pl www.komornik-ostrzeszow.pl
Kancelaria Komornicza 63-500 Ostrzeszów, ul. Piękary 1



podaje do publicznej wiadomości, że w dniu **22 marca 2018 roku**, o godz. 12:45 w sali nr 207 w budynku Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie, mającego siedzibę przy ul. Zamkowej 9a, 63-500 Ostrzeszów odbędzie się:

PIERWSZA LICYTACJA

nieruchomości należącej do dłużnika: **Stanisław Łakomy**, dla której **Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie Wydział Ksiąg Wieczystych** prowadzi księgę wieczystą o numerze **KZ1O/00006076/7**

Przedmiotem licytacji jest nieruchomość gruntowa składająca się z:
Działki nr 242/1; obszar 2,55ha położonej w obrębie miejscowości Myje gmina Ostrzeszów w otoczeniu terenów rolnych oraz zabudowy mieszkaniowej. Teren działki płaski, ziemny. Działka nie jest ogrodzona, brak mediów. Działka jest użytkowana rolniczo. Stopień kultury rolnej dobry. **Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi. Dojazd do działki możliwy tylko przez działki sąsiednie. Nie stwierdzono ustanowionej służebności przejazdu.**

Nieruchomość oszacowana jest na kwotę: **37.600,00 zł**, zaś cena wywołania jest równa **3/4** sumy oszacowania i wynosi **28.200,00 zł**.

Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest 3.760,00 zł.

Rękojmia powinna być złożona w gotówce albo w książeczce oszczędnościowej zaopatrzonej w upoważnienie właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi. Rękojmię można uiścić w kasie kancelarii komornika, a także na konto komornika: **Powszechna Kasa Oszczędności BP S.A. 66 1020 2212 0000 5702 0316 3029** najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg.

Komornik Sądowy
Justyna Górecka-Baraniak

**POLICJA****997****Dzielnicowi odwiedzili osoby samotne**

Ostrzeszowscy dzielnicowi wspólnie z pracownikami Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w minionym tygodniu odwiedziły osoby samotne, z którymi rozmawiali o ich trudnej sytuacji bytowej oraz bieżących potrzebach. Policjanci zępowali odwiedzane osoby gorąco zapę.

W okresie zimowym zarówno dzielnicowi, jak i funkcjonariusze pełniący służbę patrolową systematycznie kontrolują miejsca ogólnodostępne, pustostany oraz altany ogrodostepne, by pomóc szukającym tam schronienia osobom. W czasie mrozów są one narażone na wychłodzenie organizmu, które może prowadzić nawet do śmierci.

Policja apeluje - nie bądźmy obojętni i zwracamy uwagę na samotnych czy nieporadnych życiowo ludzi, mieszkających w naszym sąsiedztwie, a także na tych, którzy przebywają długi czas na dworze, w tym osoby nietrzeźwe. Jeżeli zauważymy coś niepokojącego, dzwońmy pod numer alarmowy 997.

BUS&TRUCK

27 lutego policjanci z drogówki przeprowadzili działania pod nazwą BUS&TRUCK. W tym dniu zwracali szczególną uwagę na stan techniczny

pojazdów ciężarowych i autobusów oraz to, w jaki sposób przewożone są osoby i towary.

Podczas akcji funkcjonariusze skontrolowali łącznie 48 pojazdów, w tym 32 samochody ciężarowe. Stróże prawa odnotowali 21 przypadków przekroczenia dopuszczalnej prędkości, z czego 14 popełnionych zostało przez kierowców ciężarówek. Ponadto 5 aut było w złym stanie technicznym, a 2 miały źle zabezpieczony ładunek.

Policjanci zatrzymali 5 dowodów rejestracyjnych oraz nałożyli 31 mandatów.

Podsumowanie działań „Prędkość”

1 marca policjanci po raz kolejny przeprowadzili na terenie powiatu działania pod nazwą „Prędkość”.

Funkcjonariusze skontrolowali 22 pojazdy, na 15 kierujących, którzy dopuścili się wykroczeń, nałożono mandaty. Sześć z nich dotyczyło przekroczenia dopuszczalnej prędkości.

Wypadek w zakładzie palet

W sobotę, 3 marca, w jednym z zakładów produkcyjnych w Giżycach 30-letni mieszkani Grabowa, pracujący przy maszynie do zbijania palet, uległ wypadkowi. 30-latek został przetransportowany śmigłowcem do szpitala.

POMOGLI RODZICOM NIEMOWLĘCIA, KTÓRE PRZESTAŁO ODDYCHAĆ

Nie wypisali mandatu za szybką jazdę, tylko pomogli uratować 3-miesięczne dziecko, które przestało oddychać. Mowa o dwóch policjantach z Pleszewa - dzięki ich błyskawicznej reakcji niemowlak żyje.

Wszystko wydarzyło się 22 lutego na drogach gminy Pleszew.

Mł. asp. Tomasz Gomułka oraz st. sierż. Karol Balcerzak pełnili tego dnia służbę nieoznakowanym radiowozem z tzw. wideorejestratorem. Około godz. 15.45 funkcjonariusze, patrolując trasę Taczanów Drugi - Pleszew, w miejscowości Nowa Wieś zauważyli, że zaczyna ich wyprzedzać ford escort. Policjanci od razu stwierdzili, że kierujący przekroczył dozwoloną prędkość. Zatrzymali kierowcę forda do kontroli... Kiedy mężczyzna otworzył drzwi, pleszewscy stróże prawa zauważyli,

że płacze. Na tylnym siedzeniu siedziała kobieta z małym dzieckiem na rękach i również płakała. Mężczyzna wytłumaczył, że w domu niemowlak przestał oddychać, dlatego spieszą się do szpitala.

Funkcjonariusze natychmiast postanowili pomóc. Włączyli sygnalizację świetlną i dźwiękową, aby ułatwić kierowcy przejazd do Pleszewskiego Centrum Medycznego. Na drodze K-11 zatrzymali ruch pojazdów, w międzyczasie zawiadomili pracowników SOR w Pleszewie, aby otworzyli szlaban wjazdowy na oddział. Dziecko było reanimowane i odzyskało funkcję życiową.

Kto wie, jak zakończyłyby się ten dramat, gdyby nie odpowiednia postawa policjantów.

A.Ł.

ZAWODY BARIBAL

3 marca w Luboniu odbyły się V Mistrzostwa Polski Cavalcanti BJJ, NO GI, MMA i K-1.

Ostrzeszów reprezentowała trenerka lokalnego klubu CSW Baribal oraz podopieczna Michała Bacika - Ola Mierzwicka. Ola zadebiutowała w formule MMA, kobiety -63,5 kg.

Po 3-minutowym pojedynku i dogrywce sędziowie ogłosili remis.

Ola - jak mówiła po walce - jest szczęśliwa i na pewno to nie jest jej ostatnie starcie.

Sala Weselna w Biskupinie

➔ **200 miejsc**
www.weselabiskupin.pl

✓ 300 miejsc noclegowych

☎ 506 495 505

Malowanie, gładzie, regipsy, panele, płytki, murowanie, tynki, docieplenia, układanie kostki brukowej.

SOLIDNE WYKONANIE

tel. 536 739 036 - Jarek